16 A = Abel. 23—24 thoruggiaald, foorrbaand] thoruggiald, forbandh Ab.

6 RIBE. 1265. 25. MAJ Nr. 6

tulimus. — Ab'. Kgl. Bibi. Ny kgl. saml. fol.419c (Ribe bys kopibog fra 1601). — 
Ac: Vidisse 1424 6. maj under Kejserprocessen 1424 med oplysning, at seglet var 
af grønt voks og hang i en silkesnor, tabt, men trykt i SRD. VII 326. — Acl: 
RA. Langebeks Dipi. — Ad'. Vidisse 1446. — Ae: RA. Danske Kane. Privilegier 
inds. 1648 f. 4r (oversættelse). 5

Tryk: Terpager 686 (efter A); SRD. VII 1. L; Dipl.Dan. og DRB. 2. rk. I nr.68 
(efter Ab). — Reg.Dan. nr.923; Rep. l.rk.nr.209.

Text efter Ab.

Christoforus, dei gratia Danorum Sclauorumque rex, omnibus hoc 
scriptum cernentibus in domino salutem. Certior habetur rerum 10 

cognitio, si scripturæ testimonio confirmetur. Ea propter notum facimus tam 
præsentibus quam futuris, quod latoribus præsencium dilectis nostris ciui- 
bus Ripensibus, hanc libertatis prerogatiuam exigentibus ipsorum diutinis 
seruitiis et meritis contulimus, ut, ubicunque infra terminos regni nostri 
negotiationis causa cum suis mercimoniis deuenerint, liberi esse debeant i* 
et exempti penitus a solutione theolonei, torrehgiald, forband, strandvræk, 
uolentes, ut, quicquid senatores et consules dictorum ciuium simul cum 
aduocato nostro faciendum decreuerint, ratum et stabile, remota quorum
cunque ciuium reclamatione habeatur. In cuius (rei) testimonium, ipsis 
presentem schedulam sigillo nostro fecimus roborari. Datum Ripis anno 20 
domini mcc quinquagesimo secundo octauo kalendas augusti.

6 1265. 25. maj. Ribe.

Kong Erik 5. Glipping forordner, at alle sækular- og ordensgejstlige i Ribe, 
der har erhvervet ejendom siden kong Valdemars tid eller fremtidig erhverver 
saadan, skal svare de samme afgifter som de øvrige borgere. 25

A : RA. Ribe by. Perg. 20 x 7,5 (plica 1,5). Seglsnit. — Aa: Vidisse 1334 4. marts. 
— Ab: RA. Danske Kane. Privilegier inds. 1648 f. 6r (oversættelse).

Atlas nr. 106.
Tryk: Terpager 687; Dipl.Dan. og DRB. 2. rk. I nr. 463. — Reg.Dan. nr. 1114;
Rep. 1. rk. nr. 337. 30

E, dei gracia Danorum Sclauorumque rex, omnibus presens scriptum 
e cernentibus in domino salutem. Habito meliorum nostrorum maturo

9 Christoforus] Cristoforus Aa. — Sclauorumque] Slauorumque Ac. 11 scripturæ] scrip
torum Aa. — confirmetur] firmetur Aa. 13 libertatis] libertatem Ab. — exigentibus ipso
rum] exigentibus, ipsorum Ab; ex ingentibus ipsorum Ac. — diutinis] diucius Ac. 14 
ubicunque] ubique Ac og Acl. 16 torrehgiald] teighiald Ac; torghgiald Acl. — for
band] ferband Acl. — strandvræk] strandvrek Ac og Acl. 17 senatores] procuratores 
Acl. — eum] mgl. Ab; tilf. efter Terpager. 19 (rei)] mgl. mss.; jf. nr.4. 20 schedulam]
cedulam Ac og Acl. 21 kalendas] kalendarum Ab. 31 E. = Ericus] Ericus Aa.